ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2024-2025

2024 年 8 月 28 日

333-E 地区

 クラブ会長 各位

              ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

     地区ガバナー  椎名健二

     LCIF・国際大会委員長  山本主税

第 61 回オセアル・フォーラム

333 複合地区「議長・ガバナーを囲む晩餐会」のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はキャビネット運営に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、第 61 回オセアル・フォーラムの 333 複合地区主催「議長・ガバナーを囲む晩餐会」の詳細が

333 複合地区公認ツアーコーディネーターの(株)ウィントラベルより届きましたので、ご案内いたしま

す。多くの皆様のご参加をお願いいたします。

敬具

記

 日   時：2024 年 11 月 15 日（金） 20：30～22：30（受付は 20：00～）

 場   所：グランドセンターポイントホテル内 「The Globe」

20150, Chonburi, Pattaya, 456, 777, 777/1 M.6 Na Kluea

   （333 複合地区公式ツアーのホテル）

 食 事 内 容：屋外にてシーフードとバーベキューのブッフェ。着席。飲み放題。

雨天時は室内に変更となります。

 登 録 料：20,000 円

 申込・振込期限：2024 年 9 月 20 日（金）

１．参加申込書は、エクセルのままメール添付にてご提出ください。

【333-E 地区メールアドレス lions@lc333-e.com】

２．登録料は、下記の口座にお振り込みください。

  常陽銀行 本店営業部 （普）３６７１５３８

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 集金用

キャビネット会計 岡田浩一（オカダコウイチ）

以上